
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 28.martā Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 11:01 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Staņislavs Šķesters, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins (no 
darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 30.jautājumam (ieskaitot), (no 
plkst.11:01 līdz plkst.11:43), 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko  
(no plkst.11:01 līdz plkst.11:38). 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
 Deputāts Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Aivars Buharins – no darba kārtības 31.jautājuma līdz darba kārtības 

35.jautājumam (ieskaitot), (no plkst.11:44 līdz plkst.11:50). 
 
Uzaicinātie: 

 Nekustamā īpašuma pārvaldības dienesta Dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš (31.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 

“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes 
novadā”. 

2. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

3. Par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes 
novada pašvaldību. 

4. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai. 



2 

5. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“Centrālā laboratorija” darbības nodrošināšana. 

6. Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai. 

7. Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta 
prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts”. 

8. Par nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes 
ārsta prakse” Maltas pagastā. 

9. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

10. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi”, Sokolku pagastā. 

11. Par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš”, Vērēmu pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

12. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli 
Maltas apvienības pārvaldē. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

21. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
N.K. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 

31. Par īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 daļas 
iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

32. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija". 



3 

33. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši” Feimaņu pagastā. 

34. Par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu. 

35. Par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

 
1.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 
“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes 

novadā” 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
15.februāra noteikumos Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls 
atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
15.februāra noteikumos Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts 
finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes 
novadā”". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir katras iestādes izvērtējums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. Ir arī iesniegumi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aizvakar tika diskutēts par DI grupu māju un par klasificēšanu - 
sociālais aprūpētājs un apsargs. Vai šajā sakarā diskusija ir attīstīta 
tālāk? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Jā, tika nonākts pie secinājuma, ka to var darīt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tās ir perspektīvās izmaiņas, kuras būs vajadzīgas? Bet šobrīd tas nav 
ietverts iekšā? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Šobrīd nav. 



4 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
3.§ 

Par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar 
Rēzeknes novada pašvaldību 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 2024.gada 27.marta 
vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības 
līguma noslēgšanu ar Rēzeknes novada pašvaldību. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums sasaucas ar iepriekš ziņoto, kad tika runāts par Ančupānu 
mežaparku pēc iedzīvotāju iniciatīvas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma 
noslēgšanu ar Rēzeknes novada pašvaldību". 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “INKAT” valdes locekles I.K. 2024.gada 8.marta 
iesniegums, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu ar SIA “INKET” 
zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas 
pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu ar SIA “INKET” 
zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai". 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“Centrālā laboratorija” darbības nodrošināšana 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
26.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 
57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “Centrālā 
laboratorija” darbības nodrošināšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu SIA “Centrālā laboratorija” darbības 
nodrošināšana". 

 
6.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes Silvijas Paraščiņakas 2024.gada 18.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, 
Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai 
Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar adresi Skolas iela 24? Cik noprotams tur būs vairākas ģimenes 
ārstu prakses? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tur visiem pietiks vietas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Apvienība ir veikusi šo telpu remontu, pielāgošanu ārstniecības 
vajadzībām, kas atbilst visām prasībām. Ir notikušas vairākas 
sanāksmes ar visām ģimenes ārstu praksēm. Šo objektu apskatīja arī 
Veselības ministrs un atzina par labu esam. Šajā vietā tiek attīstīta ideja 
par ārstu koppraksēm. Šo ideju realizēs paši ģimenes ārsti. Uz šo brīdi 
tur būs trīs ģimenes ārstu prakses (turpina sniegt informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



6 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas 
pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai 
ārsta prakses nodrošināšanai". 

 
7.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Ružinas doktorāts valdes locekles S.S. 2024.gada 
15.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas 
pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 
“Ružinas doktorāts”". 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas 
ģimenes ārsta prakse” Maltas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA“Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” valdes locekles 
Mārītes Kaļvas 2024.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas 
ģimenes ārsta prakse” Maltas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas būs ar šīm telpām, kad ģimenes ārsti tās atstās? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tās tiks izveidotas kā ilglaicīgo sociālo pakalpojumu vieta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA 
“Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” Maltas pagastā". 

 
9.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Marina 
Rūbežniece: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 18.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu 
Dricānu apvienības pārvaldē 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Gadījumos, kad telpas nevar piedāvāt komercsektors, tās var piedāvāt 
apvienība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu 
apvienības pārvaldē". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” Sokolku pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības “Saulstariņi” 
2024.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nedzīvojamās 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu 
invalīdu biedrībai “Saulstariņi” Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrībai 
“Saulstariņi” Sokolku pagastā". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš” Vērēmu pagastā nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 



8 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2024.gada 12.marta vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma „Adamavas 
ceļš”, Vērēmu pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš” Vērēmu pagastā 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 
ministrijas personā". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un S.I. 2024.gada 20.marta iesniegumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, 
Vērēmu pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai visi īpašnieki ir pieteikušies? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, abi īpašnieki ir pieteikušies. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-
Škeņeva, Vērēmu pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



9 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu 
– koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu 

soli Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jānis Šaudiņš: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 18.marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā 
sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli Maltas apvienības 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ļoti precīzi ir izklāstīta metodika, kā tiek noteikta sākuma cena. Bet 
nav labi, ja atkal tiek runāts, ka izsolē tiek identificēts kvantitatīvais 
apjoms berkubos. Izsolē jātirgo zaru krautnes. Izsoles objekts ir 
krautnes un visu krautņu sākumcena ir atbilstoši noteiktajai metodikai. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kāpēc tik ilgi ievilkās process līdz izsoles rīkošanai? Nevis apkures 
sezonas sākumā, bet beigās? 

Izsaka viedokli Jānis 
Šaudiņš: 

Paralēlie darbi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādi? 

Izsaka viedokli Jānis 
Šaudiņš: 

Ikdienas tekošie darbi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Laicīgi jārīko izsole, lai nerastos zaudējumi. Par nodošanu izsolei tika 
runāts jau pusotru gadu atpakaļ. Kāpēc tā netika rīkota? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz šo jautājumu Jānis Šaudiņš nevarēs atbildēt, jo viņš tikai nesen sāka 
strādāt. Par šo jautājumu ar apvienību tiks runāts atsevišķi. Vai 
deputāti piekrīt, ka sākotnēji tiek runāts par krautņu izsolīšanu? Kur 
sākumcena ir 11 760 euro. Paraugu var paņemt no Kaunatas apvienības 
lēmumiem. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Kaunatas apvienībai šādi lēmumi ir, tikai interpretācija ir savādāka 
(iepazīstina ar lēmuma projekta redakciju Maltas apvienības pārvaldes 
krautņu nodošanai izsolē). 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Lēmuma projektā būs cits formulējums? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Lēmuma projekts jau ir iesniegts. 



10 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Izstrādātā metodika nav nemaz tik slikta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli 
Maltas apvienības pārvaldē". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, 
Feimaņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 
292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, 
Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, 
Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 18.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



12 

kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, 
Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines 
pagastā, mutiskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines 
pagastā, mutiskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
22.§ 



13 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.A. 2024.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2024.gada 14. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.K. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 



14 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.G. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
N.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.K. 2023.gada 1. jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai N.K.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.L. 2024.gada 29.februāra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.L.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2024.gada 19.marta iesniegto atsavināšanas 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 



16 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.C.". 

 
31.§ 

Par īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 
daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” 2023. gada 11.decembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 daļas iegūšanu pašvaldības 
īpašumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7896 002 0154 daļas iegūšanu pašvaldības 
īpašumā". 

 
32.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija" 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Enerģija” valdes locekļa A.G. 2024.gada 

21.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai "Enerģija". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija"". 

 
33.§ 



17 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši” Feimaņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības „Feimanieši” valdes locekļa B.O. 
2024.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību platību tiesību 
nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību līgumā 
Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši” Feimaņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. 
janvāra medību tiesību līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar 
mednieku biedrību „Feimanieši” Feimaņu pagastā". 

 
34.§ 

Par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu 
Ziņo Dina 
Šmaukstele: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 12.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” 
realizācijas atbalstu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai summā nav ieviesusies kļūda? 

Izsaka viedokli Dina 
Šmaukstele: 

Nē, nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” 
realizācijas atbalstu". 

 
35.§ 

Par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 



18 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:50 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                     Monvīds Švarcs 
 
 
 
Protokoliste:                                    Natālija Zvīdriņa 
 
 

 


